УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.04.2019г.                                                                                                    № 113/01-03

г. Никольск

О подведении итогов районного фестиваля
по конструированию «Лего – крошка»
 среди ДОУ Никольского района

24 апреля 2019 года в соответствии с планом работы Управления образования проводился районный фестиваль по конструированию «Лего – крошка» среди ДОУ Никольского района. На основании результатов фестиваля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотой Управления образования администрации Никольского муниципального района:

За Гран - При:
команду «Лего – инженеры» МБДОУ «Кожаевский детский сад «Василек».

За участие:
команду «Лего – дети» МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №4 «Сказка»;
команду «Лего – мастер» МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Солнышко»;
команду «Комета» МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Теремок»;
команду «Лунатики» МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №2 «Березка»;
команду «Лего – знайки» МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №8 «Малышок».

2. Тренерам команд вручить сертификаты за подготовку детей к фестивалю:
Бушмановой Ирине Сергеевне, воспитателю МБДОУ «Кожаевский детский сад «Василек;
Куклиной Галине Александровне, воспитателю МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №4 «Сказка;
Колосовой Юлии Викторовне, воспитателю МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Солнышко»;
Шиловской Ольге Александровне, воспитателю МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Теремок»;
[image: C:\Users\User\Desktop\приказ 001.jpg]
image1.jpeg
Koctsueoit Onbre Bacunbesre, Bocuratenio MBJIOY «JleTckmii can
obmepassuparomero Buga Ne2 «Bepeskay;

Bonpmaxosoit Xanue Bacuisesne, Bocuraremo MBJIOY «JleTckwmii can
obmepasBuBarommero Buga No§ «Manbimoky.

3. BbIpasuTh 611aro1apHOCTb 3aBeIyIONTIAM JOMKOMBHBIX obpa3soBaTesbHbIX
YUPEXKICHNUI 32 AKTHBHOE y9acTHe B PafiOHHOM ()eCTHBATE 0 KOHCTPYHPOBAHHIO
«JIero — xpomkay» cpemu JIOY Hukombckoro paiiona.

3aMecTUTeNb HAYaTbHHKA

Vrpasienus 06pa3oBa! I'. B. TsoxkoBa